CHEFIA DE GABINETE
gabinete@araras.sp.gov.br | (19) 3547-3084

Paço Municipal: Rua Pedro Álvares Cabral, 83 – Centro | CEP: 13600-790 – Araras/SP
www.araras.sp.gov.br | (19) 3547-3000

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2.014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

REGIÃO RURAL - BAIRRO MARIMBONDO

O Prefeito do Município de Araras-S.P., Dr. Nelson Dimas Brambilla, no uso de suas atribuições legais,

conforme previsto no item 10.3,  do Edital Normativo, torna público a Classificação Final do concurso

público para provimento de cargo de Agente Comunitário de Saúde.

INSCR. NOME R.G. PONTOS CLASSIF.

001 Maria José Rodrigues de Carvalho Moraes 42.294.311-3 20,00 1º

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Nos termos do item 13.6, do respectivo edital, HOMOLOGO o resultado final do concurso público de Agente

Comunitário de Saúde.

Araras, 09 de junho de 2.014.

Dr. Nelson Dimas Brambilla

Prefeito do Município de Araras